un totale di € 51.024,70 (cinquantunomilaventiquattro/70) IVA compresa, secondo le quantità e 
specificazioni tecniche minime riportate nel Capitolato Tecnico. 

Modulo 2) Digitalizzazione amministrativa (PC Desktop, scanner, gruppi di continuità ecc.) € 3.148,01 oltre 
IVA per un totale di € 3.840,57 (tremilaottocentoquaranta/57) IVA compresa, secondo le quantità e 
specificazioni tecniche minime, riportate nel Capitolato Tecnico. 

Nel caso in cui, a seguito di ribassi sul prezzo posto a base di gara, si registrassero economie, l'Istituzione 
Scolastica potrà reinvestire tali risorse incrementando il numero di beni da acquistare.